[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174.
Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE N°: _____/2022

Assunto: Requerimento de informação de emendas impositivas
Requerente: PROFESSOR ENOS
Requerido: Sr. VANDERLEI ANTÔNIO DE ABREU, Prefeito Municipal
Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber, Secretário Municipal de Infraestrutura

Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

Venho pelo presente solicitar informações referente as emendas impositivas destinadas para a Secretaria Municipal de Infraestrutura, com objetivo da construção da pista de caminhada na Comunidade de Novo Paraná.
Emendas estas destinadas pelos Vereadores, Professor Enos, Luciane Bundchen, Ivo Castro Alves, Claudiomar Braun e Angela Piovesan, que totalizaram o valor de R$ 63.999,99 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2022.

PROFESSOR ENOS
Vereador

image1.png